
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

город Усть-Илимск 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 5»  

 

П  Р  И  К  А  З 

 

« 20 » сентября 2024 года № 423 

 

Об утверждении расписания  

социально-психологического 

тестирования по классам (группам)  

и кабинетам  

 

В соответствие Порядку проведения социально-психологического тестирования лиц, 

обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных 

организациях, утвержденному Приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 20.02.2020г № 59, руководствуясь Уставом «МАОУ «СОШ № 5», - 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического тестирования по 

классам (группам) и кабинетам (приложение к приказу). 

2. Пищалевой Т.И., заместителю директора: 

1) внести корректировку в учебное расписание с учетом расписания проведения 

социально-психологического тестирования обучающихся с 01.09.2024 г. по 15.10.2024 г.; 

2)  проинформировать педагогов, классных руководителей, учащихся об изменении 

учебного расписания и расписании проведения социально-психологического тестирования; 

3) обеспечить соответствие кабинетов санитарно-эпидемиологическим требованиям. 

3. Солодкову А.Н., инженеру программисту, провести мониторинг технической 

готовности кабинетов для проведения электронного тестирования посредством ИТКС 

«Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на Пархоменко Д.Ю., заместителя 

директора. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                         В.Н. Гордиенко 

 

 

 

Ознакомлены: 

Пархоменко Д.Ю.___________________ 

Пищалева Т.И. _____________________ 

Солодков А.Н. _____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу МАОУ «СОШ № 5» 

от 20.09.2024г. № 423 

 

 

Расписание проведения социально-психологического тестирования обучающихся  

в Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа №5» 

 

№ 

п/п 

Класс, 

учебная 

группа,  

 

Аудитория 
Дата 

проведения 

Время начала 

проведения 

тестирования 

Ответственный 

член комиссии 

1.  
7А  каб. информатики 

214 

07.10.2024 г. 09:20 - 10:00 -1 гр. 

10:15 - 10:55 - 2 гр. 

Пархоменко Д.Ю. 

педагог-психолог 

2.  
7Б  

 

каб. информатики 

214 

07.10.2024 г. 11:10 - 11:50 -1 гр. 

12:05 - 12:45 - 2 гр. 

Пархоменко Д.Ю. 

педагог-психолог 

3.  
7В  каб. информатики 

214 

07.10.2024 г. 12:55 – 13:35 - 1 гр. 

13:40 – 14:20 – 2 гр.  

Пархоменко Д.Ю. 

педагог-психолог 

4.  
8А  каб. информатики 

214 

02.10.2024 г. 

. 

08:30 – 09:10 - 1 гр. 

09:20 - 10:00 – 2 гр. 

Пархоменко Д.Ю. 

педагог-психолог 

5.  
8Б  каб. информатики 

214 

02.10.2024 г. 10:15 - 10:55 - 1 гр. 
12:55 – 13:35 - 2 гр. 

Пархоменко Д.Ю. 

педагог-психолог 

6.  
8В  каб. информатики 

214 

02.10.2024 г. 11:10 - 11:50 -1 гр. 

12:05 - 12:45 - 2 гр. 

Пархоменко Д.Ю. 

педагог-психолог 

7.  
9А  каб. информатики 

214 

04.10.2024 г. 08:30 – 09:10 – 1 гр. 

09:20 - 10:00 – 2 гр. 

Пархоменко Д.Ю. 

педагог-психолог 

8.  
9Б  каб. информатики 

214 

04.10.2024 г. 10:15 - 10:55 - 1 гр. 
12:05 - 12:45 - 2 гр. 

Пархоменко Д.Ю. 

педагог-психолог 

9.  
9В каб. информатики 

214 

04.10.2024 г. 11:10 - 11:50 -1 гр. 

 
Пархоменко Д.Ю. 

педагог-психолог 

10.  
10А, Б  каб. информатики 

214 

03.10.2024 г. 

 

04.10.2024 г. 

 09:20 - 10:00 -1 гр. 

 13:45 - 14:25 -2 гр. 

 12:55 – 13:35 – 3 гр. 

Пархоменко Д.Ю. 

педагог-психолог 

11.  
11А каб. информатики 

214 

08.10.2024 г. 

09.10.2024 г. 

12:05 - 12:45 – 1 гр. 

13:45 - 14:25 – 2 гр. 

Пархоменко Д.Ю. 

педагог-психолог 

 


	‎C:\Users\Яковлев\Desktop\все документы\2024-2025\СПТ\приказы\для сайта\приказ 423 от 20.09.2024 Об утверждении расписания.docx‎
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Расписание проведения социально-психологического тестирования обучающихся


